
CONSOLIDADO
DOTAÇÃO LIQUIDADO

UO 32101   -   Defensoria Pública do Estado de Roraima
UG 0001   -   Defensoria Pública do Estado de Roraima/UG Executora

PROJ/ATIV: 22590000  Assistência Jurídica Gratuita ao Cidadão

NATUREZA DA DESPESA: 3190111100  -  VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

3.1.90.11.11.01.101 VENCIMENTO DOS SERVIDORES 1.115.537,99

3.1.90.11.11.21.101 13º SALÁRIO 5.258,51

3.1.90.11.11.30.101 FÉRIAS INDENIZADAS 1.283,40

3.1.90.11.11.44.101 INSALUBRIDADE 3.192,42

3.1.90.11.11.45.101 FÉRIAS - ABONO CONSTITUCIONAL 434.812,85

3.1.90.11.11.47.101 LICENÇA PRÊMIO 31.916,04

3.1.90.11.11.49.101 FÉRIAS PROPORCIONAIS 855,57

3.1.90.11.11.50.101 SUBSÍDIOS 1.576.218,94

3.1.90.11.11.51.101 ABONO DE PERMANÊNCIA 26.135,64

TOTAL DA NATUREZA DA DESPESA  3190111100 3.195.211,36

NATUREZA DA DESPESA: 3190161600  -  OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL

3.1.90.16.16.02.101 ADICIONAL DE SUBSTITUIÇÃO 57.501,49

TOTAL DA NATUREZA DA DESPESA  3190161600 57.501,49

NATUREZA DA DESPESA: 3390141400  -  DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL

3.3.90.14.14.01.101 DIÁRIAS DENTRO DO ESTADO 4.391,08

3.3.90.14.14.02.101 DIÁRIAS FORA DO ESTADO 28.712,67

TOTAL DA NATUREZA DA DESPESA  3390141400 33.103,75

NATUREZA DA DESPESA: 3390393900  -  OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

3.3.90.39.39.07.101 ESTAGIÁRIOS 49.898,00

TOTAL DA NATUREZA DA DESPESA  3390393900 49.898,00

NATUREZA DA DESPESA: 3390464600  -  AUXÍLIO-ALIMENTAÇÃO

3.3.90.46.46.01.101 AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - PESSOAL CIVIL 297.516,41

TOTAL DA NATUREZA DA DESPESA  3390464600 297.516,41

NATUREZA DA DESPESA: 3390939300  -  INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES

3.3.90.93.93.31.101 ABONO PECUNIÁRIO 626.736,50

TOTAL DA NATUREZA DA DESPESA  3390939300 626.736,50

TOTAL DO PROJ/ATIV:   22590000 4.259.967,51

TOTAL DA UG:   0001 4.259.967,51

TOTAL DA UO:   32101 4.259.967,51

COORDENADORIA GERAL DE CONTABILIDADE ESTADUAL - CGCE/SEFAZ-RR

FIP 701 - Demonstrativo da Despesa Orçamentária por PAOE e Subelemento
*Exercício igual a 2020
Unidade Orçamentária igual a 32101
*Restos a Pagar (1-Sim / 2-Não / 3-Ambos) igual a Ambos
*Mês de Referência igual a Janeiro
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TOTAL POR SUB-ELEMENTO

1101        VENCIMENTO DOS SERVIDORES 1.115.537,99

1121        13º SALÁRIO 5.258,51

1130        FÉRIAS INDENIZADAS 1.283,40

1144        INSALUBRIDADE 3.192,42

1145        FÉRIAS - ABONO CONSTITUCIONAL 434.812,85

1147        LICENÇA PRÊMIO 31.916,04

1149        FÉRIAS PROPORCIONAIS 855,57

1150        SUBSÍDIOS 1.576.218,94

1151        ABONO DE PERMANÊNCIA 26.135,64

1401        DIÁRIAS DENTRO DO ESTADO 4.391,08

1402        DIÁRIAS FORA DO ESTADO 28.712,67

1602        ADICIONAL DE SUBSTITUIÇÃO 57.501,49

3907        ESTAGIÁRIOS 49.898,00

4601        AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - PESSOAL CIVIL 297.516,41

9331        ABONO PECUNIÁRIO 626.736,50

TOTAL 4.259.967,51

TOTAL POR SUB-ELEMENTO / FONTE

1101        101 1.115.537,99

1121        101 5.258,51

1130        101 1.283,40

1144        101 3.192,42

1145        101 434.812,85

1147        101 31.916,04

1149        101 855,57

1150        101 1.576.218,94

1151        101 26.135,64

1401        101 4.391,08

1402        101 28.712,67

1602        101 57.501,49

3907        101 49.898,00

4601        101 297.516,41

9331        101 626.736,50

TOTAL 4.259.967,51

COORDENADORIA GERAL DE CONTABILIDADE ESTADUAL - CGCE/SEFAZ-RR

FIP 701 - Demonstrativo da Despesa Orçamentária por PAOE e Subelemento
*Exercício igual a 2020
Unidade Orçamentária igual a 32101
*Restos a Pagar (1-Sim / 2-Não / 3-Ambos) igual a Ambos
*Mês de Referência igual a Janeiro
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